г. Кемерово

Об обеспечении антивирусными препаратами

министра О.Е. Абросову,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям государствен}tых у{реrt(дений здравоохраЕения

обеспечить:
1.1, полrrение препаратов на уполномоченном фармацевтическом

скJIаде ОАО
'<Кузбасфарма>,

расположенном по адресу: Кемерово,

ул. Терешковой, i2, по доверенности согласно разнарядке (приложение) в

срок до l8.03.2022;
|.2. выписку рецептов на антивирусные препараты на рецептурЕом

бланке формы lтэ t+Ъ-tzу-о+(л) с указанием кода категории граждан А88,

источника-финансирования - фелеральный бюджет;

1.3. rlет выписанных и отrryщенных рецептов в Федера:tьном

регистре лиц, инфицированных вирусом иммунодефицита человека;

1.4. целевое использование препаратов - дJUI профилактики и

лечения ВИtI-инфиuированных.
2. l\иректору ГАУЗ <Кузбасский медицинский информационно-

аналитический чентр> Н.Е. Кених обеспечить размещение Еастоящего

приказа на официальном сайте Министерства здравоохранения Кузбасса,

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместитеJUt

в связи с поступлением антивирусных препаратов, закупленньж

МинистерстВом здравооХранениЯ Российской Федерации за счет средств

фелералuного бюджета, согласно постановлению Правительства Российской

Федерации от 28.12.201б JS l512

прIlкАзов

9 *
ъо

о
ц

лВоо

мя

И.о. министра Е.М. Зеленина

МИНИСТЕРСТВО ЗДАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

прикАз

n /,f, t/l/-l.z,za- ZOZZ Xn |//-В

Прилоrксяие к приказу Минздраэа К}хбасса от

РАЗНАРЯДКА

Лизаверокс. таб, п,п,о. З00

мгll50 мг, бл, l0, пач, картон, 6

гк ],l! 087340000з92 l 0000з2-
000l от 22-03.202l

Калеrра- табл, п,п.о- 200 Ml+50 мг.

фл, l20, пач, карюн, l
Гк .},Ig 087340000з92l000028 t от

07,10,202l

Исентесс, таб, п-п,о- 400 мг, фл 60,
пач, карmн. l

гк _м! 087з40000з92l000075-000l ог
l9,04,202l

N9

п/п

сумма

Террt{гория наименован с Лпу

цснацеIlа

605 9l0,00l 0.00Анжер-Суаженск

ГАУЗ "Аlгжеrю-Судженская
mрдска.я больвица именIl
А,А.Горховскоm" 50 l2 l l8,20 6059l0,000,00 0,00

l 292 844_002 0,00Ка,тган 0,00
ГБУЗ "Осинниковская городская
бОльница" 0,00 70 lE 469,20 1292844,00

] 0,00 l 74l з26_00Краснобродский 12 l 18.20 збз546,00
ГБУЗ "Краснобродская юродскал
больница" l00 4 54з,20 454з20,00 50 l8 469,20 923460.00 з0

60 360_0060з60,00Мариинск l00 60з,60
ГБУЗ "Марtrинская городска,
больниIIа им, в.М Боmняса"" 0,000,00 0,00

6 | 17 480.005 0.00Межд)реч€Ilск 242з640,00
ГБУЗ "Ме]*дФеченская гоIюдскм
боlьняца" 0,00 200 l8 469.20 з693840,00 200 12 l 18,20

l 514 550.006 0,00Мысхи
ГБУЗ "Мысковская юрюдсха,
боJъница" 50 12 l l8,20 6059l0,00200 4 54з,20 908ffO,00 0,00

l 292 Е44,007 0,00осянники 0,00
ГБУЗ "Осиняиховскм городская
больница" l292844,000,00

,lo l8 469.20

4 54з 200.008 0,00Пркопьевск
[}УЗ "Пркопьевсха, городсrзя
боJьница " 0.00l000 4 54з,2о 454з200,00 0,00

605 9l0.000,009 Топки 6059l0.00
fЪУЗ "Топкинска, районsл
боJьница " 0,00 0,00 50 12 I l8,20

0,00 92з 460,00Беловский р-н 0,00
ГБУЗ "Беловскм районная
боJьница" 0,00 50 l8 469.20 92з460,00

60 360,0060з,60 60з60.00Г}рьевский р_н l00
rЪУЗ "Г}т,ьевская районная
больница" 0,00 0,000,00

60 з60_0012 60з60,00Ижморск{й р-н l00 60з,60
ГБУЗ "Ижморскм районнм
больница' 0,000,00 0,00

60 360,0060з60.00lз 603,60Кпалявпнскй р-я 0,00 l00
fЪУЗ "Кр rивинска, районная
боrьница" 0,00 0,00

бз] 751.20I4 79675,20
Промыпlленноsский

р-н |з2 603,60
ГБУЗ "Промшпленновскм
раЙоннм боrьнrцs" 0,000,00 30 l8 469,20 554076,00

0,00 l 705 080.00Чебулинский р-н 242зм,00
ГБУЗ " ЧебуJЕrнска.r районнм
боJъЕиlц" 200 4 54з,2о 908640.00 з0 l8 469,20 554076,00 20 12 l 18.20

з69 з84,00lб 0,00Тrсульсtооi р-н

ГБУЗ "Тисуrьская районвая
бо,ъница имеви А,П, Пfiревко" 0,000,00 20 l8 469,20 з69з84.00

454 з20,001,7 0,00Тяжrнсхий р_н

ГБУЗ "Тяжинска,районнм
боrьница" 0,00l00 4 54з,20 454з20,00 0,00rI

Иrrrcленс, табл, 200 мг, фл 60, пач.

картон- l
Ix л9 087340000з92 l 00007б-000l

оr 20,M.202l

сумма

4

10

ll

l5

Дизаверокс, таб. п.п.о, 300
мг|l50 мг, бл, l0. пач. карmЕ, 6
ГК Nр 087З40000]92 l 000032-

000l от 22,0],202l

Интеленс, табл, 200 мг, фл 60, пач,
карIоя, l

Гк N9 0Е7з40000з92 l 000076-000 l
ог20.04,202l

ИсекФесс, таб, п,п.о, 400 мг. фл 60,

пач. каргон, l
Гк лр 0t7з40000з92l0000?5-000l от

l9.04.202l

Калетра, табл, п,п,о 200 мг}50 мг,

фл. l20, пач картон, l
I-I( N, 0Е7з40000з92l000028l ог

07 l0 202 l

цела х_во цена суммасумма

llаимсновапис JlllyNl
п/rI

Территория

0,00 ]00 60з,60 l8l080.00 l 47з 924.00l292844.0070 \8 469,200,00
ГБУЗ "Яйска, р?йокяая
боrБкиIIа"1ll Яйскяй р-п

0,00 з63 546,000,00 з0 12 l l8,20 ]6]546,000,00
ГБУЗ "Яшкинскаярайонная
боrьница имеяи Jl,Г, Ворачсsой"Яшкинский р-пl9

2з 818969,204]0 5 2l0 826,00 8]2 502 |95,20590 l0 89б 828,007 269 120.00l600ИТоГо:

lIII Il
l lI r

Нача,lьник отдела А.С. Перевозникова